
Fra: Halsen, Alf <Alf.Halsen@bergen.kommune.no>
Sendt: 17.01.2023 07:42:02
Til: Postmottak Alver <post@alver.kommune.no>, Kommune, Aksøy 
<postmottak@askoy.kommune.no>, Postmottak Austevoll 
<postmottak@austevoll.kommune.no>, Post Austrheim <post@austrheim.kommune.no>, 
Hovedpostmottak <Hovedpostmottak@bergen.kommune.no>, Postmottak Bjørnafjorden 
kommune <post@bjornafjorden.kommune.no>, Postmottak Eidfjord kommune 
<postmottak@eidfjord.kommune.no>, Postmottak Fedje <postmottak@fedje.kommune.no>, 
Postmottak Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>, 'Hyllestad Kommune 
(Hyllestad kommune)' <postmottak.hyllestad@hyllestad.kommune.no>, Post Masfjorden 
kommune <Post@masfjorden.kommune.no>, Postmottak Modalen 
<postmottak@modalen.kommune.no>, Postmottak Kvam kommune 
<postmottak@kvam.kommune.no>, Post Osterøy <post@osteroy.kommune.no>, Postmottak 
Samnanger <postmottak@samnanger.kommune.no>, 'post@solund.kommune.no' 
<post@solund.kommune.no>, Postmottak Ulvik kommune <postmottak@ulvik.kommune.no>, 
Postmottak Vaksdal <post@vaksdal.kommune.no>, Postmottak Voss herad 
<postmottak@voss.herad.no>, Kommune, Øygarden <postmottak@oygarden.kommune.no>
Kopi: Larsen, Janicke <Janicke.Larsen@bergen.kommune.no>
Emne: IUA Bergen region - Protokoll fra styremøte 4. januar 2023

Til deltakerkommunene i IUA Bergen region
 
Vedlagt følger protokoll fra styremøte onsdag 4. d.m.
 
Med vennlig hilsen 
 
Alf Halsen
Seniorrådgiver
Bergen brannvesen 
Stabsfunksjoner
IUA Bergen region
Mobiltelefon: 95 41 40 42
www.bergen.kommune.no/iua
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